Claus Specii. Catech. Cor. Tom. II. Pars II.

ri, me hic solum loqui de illis peccatoribus qui actualiter adhuc affectum ad peccata retinent, nolle autem his a Misericordie throno excludere illos, qui quidem malisunt, fieri tam boni desiderant. His fuit obnubila nostra est negatur, nec nec agnosco prohibitum, prout exempla habemus in paralytico, in publicano, in Rege Manaeso & aliis. Ratio est, quia virtus onctionis non fundatur in persona orantis merito, sed in Bonitate Dei, & iisque promissioibus, cui indigneas peccatoris, qui peccata agnoscit, eaque averatur, non potest esse osticulum. Pergamus ad alia.

§. II. Dein quis defectus sepe se renit ex parte rei, quo petunt.

5. Eheu! non exaudior a Deo in meis preceptibus! Mi Christiane attende, an non defectus te reneat ex parte illius rei, quam a Deo petitis? forsan mala, forsan inepta, forsan tibi novicia est. Alexander magnus praeceps, quam ex Diogenem Philosophum conceperat, affirmatione amicis rogavit eum ut gratiam quandam a se peteret. Calefaciebat se tunc temporis Diogenes ad solis radios, & ideo sati incivilliter rogavit Alexandrum, ut recederet, nec sibi tantum umbras faceret. Ecce quo laetetiam Christianorum collinetur preces: non ignorant Deum mirabilis liberalitatis excessu velle, ut omnibus ab illo petamus, & hi petunt, ut a se recedat Deus, ut suo se modo vivere permitat, ut divitias corporis sanitatem, & visoriam iniuriorum, praeminentiam honoris, aut alia bona terrena sibi conferat, licet ista ad nihil aliud proficit, nisi ut corda nostra porciuolo rerum terrenorum amore magis excentur.

6. Pejus abduc agant, qui oratione adeo abundantur, ut res omnino peccaminolas in Dei onominiam, & anima sua penitentiam a Deo exquirere fatigant, adeoque relint, Deum instrumentum ac coadjutorem esse ad suam iniuriam. (Fulg. I. 6. c. 2.) Philippos Macedonum Rex Atheniensem Legatos, licet illos a alienis noferet, summa cum amicitia testificatione accipit, quin ino iis jam ad abitum accinctis quodam benevolentiae excessu significavit, numquid adhuc aliud a se petetur? cum ecceius eorum accedens proprius, nescio magis intoleat, an in humana libertate respondit. Omnino: *Peccatum ut se suspendat.* Vos patibulo digni, verum quid dicam? fumus Christiani qui id ipsum Deum rogare videntur; hujus generis luna fures, deceptores, aut fallari, qui certis ac superstitiosis preconditi formulis bonum impoturis suis fuccellum exorant. Hujus generis sunt viadictivi, qui, cum inimico nocere non possint, Deum rogarunt, ut illum pro se puniat, igit caelesti comburat, aut in imam abyssum demergat. Hujus generis sunt impuri, qui patunt a Deo, non ut a blandiente sibi demonio liberentur, fed ut diabolus ille nocturnus a parentibus, aut maritis non reprehendatur. Quid hoc est aliud, quam petere a Deo, ut sui ipsius sit carnifex, vel ut